PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS

CONCURSO PÚBLICO N^ 002/2014 PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR
EDE NÍVEL MÉDIO DO QUADRO DE PESSOAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ.
0 Exmo. Sr. Desembargador Ricardo Ferreira Nunes, Presidente do Tribunal de Justiça do Estadodo
Pará, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação dos aprovados no concurso
público, conforme itens a seguir:

1 - Relação dos candidatos:

Cargo: Analista Judiciário - Área/Especialidade: Análise de Sistema (Desenvolvimento)
Polo; Belém (Comarca; Belém)
Classificação CandidatoConvocado

HARRY FREITAS DA CRUZ

4^ (Desistência da vaga - Sigadoc PA-EXT-2018/06734)
MESSIAS JOSE AMADOR DO NASCIMENTO

5^ (Desistência da vaga - Sigadoc PA-EXT-2018/09413)
6g KLEOSON BRUNO CORRÊA DOS SANTOS

MOSHE DAYAN SOUSA RIBEIRO

72 (Desistência da vaga - Sigadoc PA-EXT-2018/06795)
89 ~ RAFAELLE CRISTINA FERNANDES ARAÚJO

DANILO FRAZAO SOUSA

95 (Desistência da vaga - Sigadoc PA-EXT-2018/06897)
DAVID FERNANDES NETO

IQg (Desistência da vaga - Sigadoc PA-EXT-2018/Q7222)
lis PABLO COSTA DE MOURA

DANIEL DIAS DE CARVALHO

129 (Desistência da vaga - Sigadoc PA-EXT-2018/06738)
139 MARINA BAIA CAMPOS
149 IMARINAATSUMIOIKAWA

Cargo: Analista Judiciário •Área/Especialidade: Análise de Sistema (Suporte)
Polo: Belém (Comarca; Belém)
Classificação Candidato Convocado

69 THIAGO DO ROSÁRIO DE CASTRO
79 WANDERSON BENEDITO SOUZA DA COSTA

2 - Os candidatos relacionados neste edital deverão comparecer no período de 07 a 17/01/2019,
no horário de 08:00 às 14:00h, conforme prévio agendamento telefônico, à Divisão de
Administração de Pessoal - DAP/TJ-PA (Rua Curuçá, n9 555, Bairro: Telégrafo, entre Trav. José Pio e
Trav. Manoel Evaristo - CEP: 66050-080) para apresentarem a documentação digitalizada e em
original para validação, prevista no Edital de Abertura do Concurso fCapftulo XIX. Item 19.5, alíneas
"a" a "t") e constante da relação que será encaminhada para o e-mail informado pelo candidato no

ato da inscrição e está disponível no endereço:
http://www.tiDa.ius.br/PortalExterno/institucional/Concursos-Publicos/867-CQNCURSO-PuBLICO-

NQ-QQ2-2014.xhtml.

3 - Ainda no período mencionado, também mediante prévio agendamento telefônico junto ao
Serviço Médico, Serviço Odontológlco e Serviço Psicossocial, o candidato será submetido à
inspeção médica realizada pela Junta de Saúde do Tribunal de Justiça do Estado do Pará, mediante
a apresentação de laudo médico, de sanidade física e mental, além dos exames laboratoriais e
complementares, que correrão às expensas do candidato.

4-0 não comparecimento do Interessado no prazo previsto acarretará a eliminação no concurso e
a perda da vaga do referido cargo.

Belém/PA, 19 de dezembro de 2018.

Desembargador RI^RDO FEf^REIRA NUI^
Presidente do TribuMÍÍ deJustiça do Estado do Pará

PUBLICADO
Puólicado na Edição n'
Diário da Jusliçs do Estado deOÍJ-.
Divisão de Apoio Técriico Jüfídioo ds Pfç